
Allegato 2

Addeo Domenica domenica.addeo@istruzione.it 0815576221     

Pellecchia Gaetano gaetano.pellecchia@istruzione.it 0815576226

Grano Rosa rosa.grano.av@istruzione.it 0825790882

Sabino La Sala sabino.lasala.av@istruzione.it 0825790868 

Matano Monica monica.matano1@istruzione.it 0824365284

Manuela Ianniello manuela.ianniello1@istruzione.it 0824365282

Vincenzo Romano vincenzo.romano.pn@istruzione.it 0823216413 - 0823248289

Francesco Apperti francesco.apperti@istruzione.it 0823248259

Alessandro Orlando alessandro.orlando17@istruzione.it 0823248290

De Lisa Maria Teresa mariateresa.delisa@istruzione.it 0815576613

Annunziata Maria Pia mariap.annunziata@istruzione.it   0815576329 

Mennitto Francesco francesco.mennitto@istruzione.it 0815576266

Rosolino Rosa rosa.rosolino.na@istruzione.it 0815576486 

Attanasio Annabella annabella.attanasio@istruzione.it 089771611

Natella Naida naida.natella@istruzione.it 089771622

Catapano Fedele fedele.catapano.sa@istruzione.it 089771640      
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